Katastrálny odbor dňa 06.08.2025 pod. č. G1-

2269/2025, bola stanovená znaleckým posudkom                    

č. 127/2025, vypracovaným znalcom Ing. Pavlom 

Minárikom, dňa 17.09.2025, vo výške 11,42 eur/m2  

zaťaženej plochy; t. j. v celkovej výške 319,77 € 

(slovom: tristodevätnásť eur sedemdesiatsedem euro 

centov). 

B/   schvaľuje  

uzavretie zmluvy o  zriadení vecného bremena na 

pozemkoch nachádzajúcich sa v katastrálnom území 

Dunajská Streda, v obci Dunajská Streda, okres 

Dunajská Streda, parcela registra „C“,  parcelné číslo

[...]

33 472 602, overenom Okresným úradom 

Dunajská Streda – Katastrálny odbor dňa 06.08.2025 pod. č. G1-2269/2025, bola stanovená 

znaleckým posudkom č. 127/2025, vypracovaným znalcom Ing. Pavlom Minárikom, dňa 

17.09.2025, vo výške 11,42 eur/m2  zaťaženej plochy; t. j. v celkovej výške 319,77 € (slovom: 

tristodevätnásť eur sedemdesiatsedem euro centov). 

Jednorazová odplata za zriadenie vecného bremena na vyššie uvedených pozemkoch 

v rozsahu uvedeného v geometrickom pláne č. 33472602-177/25, vo výške 840,- € (slovom: 

https://dunstreda.sk/zasady-pravidla

osemstoštyridsať eur), bola stanovená v zmysle Článku 8 bodu 1.